[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2017  №48/345
О награждении Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
   Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
1.1 Догадаевой Марине Анатольевне, главному специалисту-ревизору Государственное учреждение  - Ивановское региональное отделение Фонда социального страхования РФ, за существенный вклад в социальное развитие городского округа Кинешма и оказание содействия администрации городского округа Кинешма в реализации городских программ;
1.2 Конюховой Галине Владимировне, ведущему специалисту-эксперту отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц УПФ РФ в городском округе Кинешме и Кинешемском муниципальном районе Ивановской области, за многолетний добросовестный труд, личный вклад в организацию пенсионного обеспечения и в связи с Днем образования пенсионного фонда;

1.3 Кудрявцевой Надежде Юрьевне, учителю физической культуры МБОУ школы № 1, за профессионализм и спортивные достижения в работе;

1.4 Кузьмичевой Ольге Вячеславовне, учителю начальных классов МБОУ школы № 1, за профессионализм и творческий подход к воспитанию подрастающего поколения;

1.5 Преображенскому Александру Артуровичу, индивидуальному предпринимателю, за активное участие в патриотическом воспитании молодежи и пропаганду службы ВДВ;

1.6 Чеботарь Ларисе Борисовне, специалисту-эксперту отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц УПФ РФ в городском округе Кинешме и Кинешемском муниципальном районе Ивановской области, за многолетний добросовестный труд, личный вклад в организацию пенсионного обеспечения и в связи с Днем образования пенсионного фонда;

1.7 Шестиковой Анне Николаевне, учителю изобразительного искусства МБОУ школы № 1, за успехи в практической подготовке обучающихся, в развитии их творческой активности и самодеятельности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин